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Şadi TÜRK 
Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı

KADINA FIRSAT EŞİTLİĞİ

Ülkemizin ekonomik ve sosyal dinamiklerinin bir parçası olarak, kadınların iş gücüne katılımı ve hayatın her 
alanında etkin rol alması, iş dünyamızın ve toplumumuzun sürdürülebilir başarısı için hayati önem arz etmektedir.
Bölgemizde sadece sanayi ve üretim faaliyetlerinde sorumluluk almıyoruz. Aynı zamanda sosyal, toplumsal 
ve ekonomik kalkınmamıza katkı sağlama sorumluluğumuzun da farkındayız. Üretime katılmada, özgürlük 
ve bağımsızlık kazanmada, eşit yurttaşlık statüsünün hayata geçirilmesinde kadın istihdamının öneminin ve 
zorunluluğunun bilincindeyiz.

Başkent OSB olarak, kadın istihdamını teşvik etmek ve desteklemek adına çeşitli adımlar atıyoruz. Bu çerçevede, 
kadınların iş yaşamına entegrasyonu için fırsat eşitliği ve adil iş koşulları sağlamaya önem veriyoruz.

Bölgemizin öncülüğünde, Başkent Sanayiciler Derneği’nin başvuru sahipliğinde, Hacettepe Üniversitesi Başkent 
OSB Teknik Bilimler MYO, Başkent OSB MTAL, İŞKUR, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Polatlı Belediyesi 
ve ANGİKAD ile yaptığımız iş birliği neticesinde “Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi Hibe Programı” 
kapsamında, Cumhuriyetimizin 100. Yılından itibaren kadının sanayide iş gücüne katılımını daha çok teşvik 
edeceğiz, çeşitli iş kollarında hayata geçirilmesini sağlayacağız.

Kadınların işgücüne katılımının artırılması, çalışma yaşamında bakış açılarının çeşitlenmesi; yaratıcı çözümler ve 
daha rekabetçi bir iş ortamının oluşturulmasına katkı sağlayacaktır.
Bu düşüncemi destekleyen bir projeyi daha hayata geçirdik.

Sabancı Vakfı tarafından desteklenen, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
iş birliğinde, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ve Sabancı Vakfı tarafından yürütülen “Geleceğini Kuran Genç 
Kadınlar Projesi Hibe Programı” kapsamında hibe almaya hak kazanan 7 projeden biri olan “Sanayide NEET 
Kadınlar Projesi”, Bölgemizde uygulanmaya başladı.

Bu proje ile;
Ankara’da 18-29 yaş grubunda, ne eğitimde ne istihdamda yer alan genç kadınların; CNC, endüstriyel otomasyon 
ve kaynakçılık alanlarında mesleki eğitim ile beceriler kazandırılmasını ve Başkent OSB’de faaliyet gösteren 
firmalarda istihdam paylarının artırılmasını hedefliyoruz.

100 yıl önce Cumhuriyetin kurulmasını takiben getirilen reformlar, Türk kadınına, ileri medeniyetlerde bile 
görülmeyen siyasal, sosyal, toplumsal ve ekonomik haklara erişim konusunda alan açmıştır. Kadın ve erkek 
eşitliğinde çokça yol alınmasına karşın, fırsat eşitliğinin sağlanması, pozitif ayrımcılık gibi konularda yapılacaklar 
listesi hala oldukça kabarıktır. 

2022 yılı Bölgemizin faaliyet planı sonuçlarına baktığımızda, yaklaşık 20.000 kişinin istihdam edildiğini ve bu 
sayının yaklaşık %30’unu kadın istihdamının oluşturduğunu görüyoruz.

Ancak, bu çabaların daha da güçlendirilmesi, yaygınlaştırılması ve genişletilmesi gerektiğine inanıyorum. 
Bölgemizdeki firmalarımızın da bu konudaki duyarlılığı ve katkısı, kadın istihdamının artırılması yönündeki 
çabalarımızı destekleyerek daha da ileriye taşımamıza yardımcı olacaktır.

Firmalarımızı; kadın istihdamına yönelik daha fazla fırsat yaratmaya, onlara eğitim ve kariyer olanakları sunmaya, 
esnek çalışma modellerini teşvik etmeye ve iş ortamında eşitlik ve adaleti sağlamaya davet ediyorum.

İnanıyorum ki; kadınların iş gücüne katılımının hatta nitelikli katılımının artması, sadece ekonomik büyümeye katkı 
sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda toplumumuzun genel refahı, adil bir toplumda yaşama fırsatı oluşması ve 
bireylerin sosyal uyumu için önemli bir dönüm noktası olacaktır.

Bölgemizin, kalkınma hedefleri ve kadınlara istihdam yaratma çalışmalarımız doğrultusunda, kıymetli 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Paydaşlarımız ile iş birliği içerisinde uyumlu çalışmanın, bölge yönetimi 
olarak kalkınma hedeflerimize, planladığımız öngörülerimize… ulaşma doğrultusunda attığımız adımların sağlam 
temellere dayandığını yaşama fırsatı verdiğini ve vereceğini hatırlatmak isterim.

Cumhuriyetimizin ilk asrını büyük bir gururla geride bırakıp, ikinci asrına başladığımız 2024 yılının, çalışanlarımıza, 
ülkemize, milletimize ve tüm insanlığa sağlık, mutluluk, barış ve huzur getirmesi temennisi ile yeni yılınızı kutluyor, 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.



ARALIK | 2023

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI 
SAYIN MEHMET NURİ ERSOY’U ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 
Mehmet Nuri ERSOY’u makamında 
ziyaret ederek yeniden bakan olarak 
atanması sebebiyle tebrik etti. 
TÜRK ziyarette, Bakan Mehmet Nuri 
ERSOY’a yeni görevinde başarılar 

dileyerek, ülkemizin kültür ve turizm 
alanındaki zenginliklerini koruma ve 
geliştirme konusunda ve sektörün 
daha da ileriye taşınması için iş birliği 
fırsatlarını değerlendirmeye açık 
olduğunu belirtti. 

Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 
Mehmet Nuri ERSOY da ziyaretten 
büyük bir memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi. Ülkemizin kültürel ve 
turistik potansiyelini en iyi şekilde 
değerlendirmek için çaba sarf 
edeceklerini ifade etti.
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BAŞKENT OSB VE ETİ LOJİSTİK, ‘ANKARA’NIN 
DEMİRYOLU LİMANI’ BAŞKENT OSB ETİ LOJİSTİK 
INTERMODAL TERMİNALİ İŞLETMESİ İÇİN 
ANLAŞMA İMZALADI

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK ve YILPORT Holding Yönetim 
ve İcra Kurulu Başkanı Yüksel YILDI-
RIM’ın katılımı ile YILDIRIM Tower-İs-
tanbul’da, “Başkent OSB Eti Lojistik 
Intermodal Terminali” işletmesi için 

imza töreni düzenlendi.
Türkiye’nin beşinci büyük Organize 
Sanayi Bölgesi olan Başkent OSB ve 
YILPORT Holding çatısı altında faaliyet 
gösteren Eti Lojistik ile sağlanan iş 
birliği kapsamında tüm limanlara 

demiryolu ile doğrudan bağlantılı, 
deniz yükünün iç kesimlere taşınması 
için bir aktarma merkezi olarak işlev 
görecek olan Başkent OSB Eti Lojistik 
Intermodal Terminali, Ocak 2024’te 
faaliyetlerine başlayacak.
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Ankara ve çevre illerinde faaliyet 
gösteren sanayi ve işletmelerin 
lojistik ihtiyaçlarına çözüm getirecek 
olan “Ankara’nın Demiryolu Limanı” 
Başkent OSB Eti Lojistik Intermodal 
Terminali, Anadolu’nun merkezinden 
Türkiye’nin tüm limanlarına 24 saat-

ten kısa sürede erişim imkânı sağ-
lamakla kalmayacak, aynı zamanda 
Ankara ve komşu illerdeki firmaların, 
Türkiye’nin deniz limanları ve dünya 
ticareti ile entegrasyonunu hızlandı-
racak.İmza törenine ayrıca Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilimiz Mehmet 

ERGİN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Ahmet Zeki TOPDEMİR ve F. Öncel 
MOCAN ile Bölge Müdürümüz Soner 
ERKEK ile YILPORT Holding ve 
YILDIRIM Grup üst yönetimi de katı-
lım gösterdi.
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Başkanımız Şadi TÜRK, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Sayın 
Batuhan MUMCU’yu makamında 
ziyaret etti.Bakan Yardımcılığı görevinin 
hayırlı olması temennisinde bulunan 
TÜRK, Sayın Batuhan MUMCU’ya 

tebriklerini ileterek kolaylıklar ve 
başarılar diledi. Ayrıca ziyarette kültür 
ve turizm alanında gerçekleştirilecek 
projelerle ilgili fikir alışverişinde 
bulunuldu ve iş birliği olanakları 
değerlendirildi.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Sayın Batuhan MUMCU, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Başkanımız Şadi TÜRK’e teşekkür etti.

BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, KÜLTÜR VE TURİZM 
BAKAN YARDIMCISI SAYIN BATUHAN MUMCU’YU 
ZİYARET ETTİ
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SANAYİ BÖLGELERİ GENEL MÜDÜRÜNE 
TEBRİK ZİYARETİNDE BULUNDUK

Başkent Organize Sanayi Bölge-
si (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadi TÜRK, Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz ve Bölge Müdürümüz ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 
bağlı Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürü Abdurrahman AYDIN’a 
tebrik ziyaretinde bulundu.
Başkan Şadi TÜRK, Genel 
Müdür Abdurrahman AYDIN’a 
bölgemizdeki son gelişmeler 
ve yapılması planlanan projeler 
hakkında bilgi verirken sanayi ve 
üretim alanında iş birliğini güçlen-
dirmek adına görüş alışverişinde 
bulundular.

Başkanımız Şadi TÜRK, yapılan 
ziyaret vesilesiyle yaptığı açık-
lamada, “Sanayi sektöründe iş 
birliklerinin güçlenmesi, ülkemizin 

rekabet gücünü artıracak önemli 
adımlardan biridir. Abdurrahman 
AYDIN Bey’e nazik kabulleri ve 
samimi karşılaması için teşekkür 
ederim. Birlikte daha başarılı pro-
jelere imza atmak için çalışma-
larımızı sürdüreceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü 
Abdurrahman AYDIN da ziya-
retten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Başkent OSB’nin 
başarılı çalışmalarını yakından 
takip ediyoruz. Bu ziyaret, iş 
birliği ve ortak projeler adına 
önemli bir adım oldu. İlerleyen 
süreçte daha verimli iş birlikleri 
için çalışmaya devam edeceğiz.” 
şeklinde konuştu.
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Başkent Organize Sanayi Bölgesinin 
öncülüğünde ve Başkent Sanayicileri 
Derneğinin başvuru sahipliğinde, 
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı iş birliğinde, Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 
ve Sabancı Vakfı tarafından yürütü-
len Geleceğini Kuran Genç Kadınlar 
Projesi Hibe Programı kapsamında, 
Sabancı Vakfı’nın mali katkısı ile des-
teklenen “Sanayide NEET Kadınlar 
Projesi” Başkent Organize Sanayi 
Bölgesinde uygulanmaya başlıyor.
“Sanayide NEET Kadınlar Projesi” 

Açılış Toplantısı, Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur YAVAŞ, 
Ankara Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Seyit ARDIÇ, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK, proje 
paydaşlarının temsilcileri ve katılım-
cılarımızın katılımıyla, Bölge Yönetim 
Binası Konferans Salonunda gerçek-
leştirildi. 

Toplantıda bir konuşma gerçekleş-
tiren Başkan Şadi TÜRK, “40.000 
dönümlük yerleşkesi ile Ankara’nın 
yeni sanayi ve teknoloji havzasında 
konumlanan 4 OSB’nin en büyüğü 

olan Başkent OSB, yaklaşık 508 
katılımcısı ile karma bir OSB niteli-
ğindedir. Başkent OSB içerisinde 
faaliyet gösteren firmaların ihtiyaçları-
na yönelik, nitelikli iş gücü yetiştirme 
hedefleri doğrultusunda bölgemiz-
de faaliyet gösteren Başkent OSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemiz, 
Mesleki Eğitim Merkezi ve Hacettepe 
Üniversitesi Başkent OSB Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulumuz yer 
almaktadır.” dedi.

SANAYİDE NEET KADINLAR PROJESİYLE GENÇ 
KADINLAR BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİNDE İSTİHDAMA KAZANDIRILACAK
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Başkent OSB Yenilik Merkezinin 
geçtiğimiz Ocak ayında faaliyete 
başladığını ve bölgemizde faaliyet 
gösteren firmaların, yenilikçilik, yalın-
laşma, dijitalleşme, çevresel sürdürü-
lebilirlik, farkındalık ve kapasitelerinin 
artırılması çalışmalarını yürüttüğünü 
belirten TÜRK, “Bölgemizin kalkınma 
hedefleri doğrultusunda, bu kurum 
ve kuruluşların Sanayide NEET 
Kadınlar Projesinde yer alan kıymetli 
ortaklarımızla iş birliği içerisinde çalış-
ması, bölge yönetimi olarak kalkınma 
hedeflerimize ulaşma konusunda 
attığımız adımların sağlam temellere 
dayandığının ispatıdır.” diye konuştu.

“100 yıl önce Cumhuriyetin kurulma-
sıyla getirilen reformlar, Türk kadınına, 
ileri medeniyetlerde bile görülmeyen 
toplumsal ve ekonomik haklara erişi-
mi konusunda alan açmıştır. 

Kadın ve erkek eşitliğinde çokça yol 
katedilmesine karşın, fırsat eşitliğinin 
sağlanması hususunda yapılacaklar 
listesi hala oldukça kabarıktır. 2022 
yılı Başkent OSB faaliyet planına 
baktığımızda, bölgemizde yaklaşık 
toplam 20.000 kişinin istihdam edil-
diği ve bu sayının yaklaşık %30’unu 
kadın istihdamının oluşturduğu 
görülmektedir.” diye konuşan TÜRK, 

“Kadın istihdamının artırılmasına 
yönelik katılımcı firmaların desteği 
yadsınamaz. Biz de Başkent OSB 
olarak Cumhuriyetimizin 100. yılında 
kadının sanayide iş gücüne katılımı-
nın daha çok teşvik edilmesi gerekti-
ğine inanıyoruz. 

Bu proje ile 18-29 yaş aralığında eği-
timde ya da istihdamda yer almayan 
genç kadınların, mesleki eğitim yo-
luyla bölgemizin istihdamına kazandı-
rılması için değerli proje ortaklarımızla 
çalışmaktan büyük mutluluk duyuyo-
ruz.” dedi.

YAVAŞ: “SANAYİDE KADIN 
İSTİHDAMI ÇOK ÖNEMLİ”

Yapay zekâ tarafından geleceğin 
mesleklerinin anlatıldığı video gös-
terimi ile konuşmasına başlayan 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Mansur YAVAŞ, “Sanayide 
kadın istihdamı çok önemli. Bir yan-
dan iş arayan insanlar bir tarafta işçi 
arayan firmalar bir türlü eşleştirile-
miyor. Bununla ilgili bizim de bele-
diye olarak çalışmalarımız var ama 
yan yana gelmeden bunu ortadan 
kaldırma imkânımız maalesef yok. 6 
milyon nüfuslu bir kentte maalesef 

bunlar çok küçük kalıyor” dedi.
Kadın istihdamı için yürütülen çalış-
malara da konuşmasında yer veren 
YAVAŞ, şu açıklamalarda bulundu:
“Benim şöyle bir önerim olacak. 
Bilkent CYBERPARK ile görüşmüş-
tüm. Bizim şu anda teknoloji merkezi 
sayımız beşe ulaşacak. İki tanesi 
Bilkent Üniversitesi, bir tanesi Gazi 
Üniversitesi. Bir tanesini Sosyal 
Bilimler Üniversitesi ile yapmak üze-
reyiz. Bizim tesislerimizden ücretsiz 
yararlanabiliyorlar. Oradan yararlanan 
firmaların organize sanayinin ihtiyaç-
larından bilgisi yok. Dolayısıyla benim 
şöyle bir önerim var bir an evvel 

organize sanayiler bize iş kolları ile 
ilgili bize bilgi verirseniz biz teknoloji 
merkezlerimizde yer alan firmalarla 
sizi yan yana getirecek bir teknoloji 
kurultayı yapabiliriz. Burada faali-
yet gösteren firmaların birçoğuna 
mutlaka çok katkıları olacaktır. Sizin 
ihtiyacınız olan diğer dallarda da 
bizler de ayrıca kurs açabiliriz, birlikte 
açabiliriz. Yapabilecekleri işlere yön-
lendirme konusunda faydalı oluruz 
hem iş sahibi olurlar hem de inşallah 
üretime katkıları olur diye düşünü-
yorum. Emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyorum.”
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Ankara’da ikamet eden 18-29 yaş 
aralığında 50 NEET genç kadın 
Başkent OSB MTAL üzerinden MEB 
Onaylı Meslek Edindirme Kursları 
veya İŞKUR Aktif İş Gücü Programı 
aracılığıyla işbaşı eğitimleri sürecin-
de mali destek sağlanarak istihda-
ma kazandırılacak.

Proje kapsamında Başkent OSB’de 
ilgili alanlarda kadın istihdamına 
yönelik ihtiyaç analizi yapılacak. Fay-
dalanıcı kadınlara erişim hususun-
da ise İŞKUR, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Kariyer Merkezi ve Polatlı 
Belediyesi Ar-Ge İstihdam Birimi 
katkı sağlayacak. 

Hacettepe Üniversitesi Başkent 
OSB Teknik Bilimler ve MYO Baş-

kent OSB MTAL ortaklığında oluştu-
rulacak teknik seminerler aracılığıyla 
kadınların güncel teknolojiler hakkın-
da bilgilendirilmesi sağlanacak.

Sanal Gerçeklik Kaynak Eğitimi 
hizmet alımı aracılığıyla bölgede 
yenilikçi eğitim modelinin 30 NEET 
genç kadına öncü olarak uygulan-
ması sağlanacak.

ANGİKAD aracılığıyla Başkent OSB 
Yönetimi, Katılımcı Firma Yönetimleri 
ve Çalışanlardan oluşan 75 kişi-
de Fırsat Eşitliği Eğitimi aracılığıyla 
farkındalık oluşturulması, bölgede 
eşitlik ilkesinin yaygınlaştırılması ve 
bu sayede işyeri ortamının kadın 
istihdamı için iyileştirilmesine katkı 
sağlanacak.

Proje kapsamında gerçekleştirilecek 
çalıştaydan elde edilecek bulguların 
sunulduğu “Başkent OSB’de Kadın 
İşgücü Raporu” ile birlikte Başkent 
OSB’de kadın istihdamının artırıl-
masına yönelik kapsamlı ve uzun 
soluklu bir bakış açısı geliştirilmiş 
olacak.

Proje kapanışında ANGİKAD ev 
sahipliğinde düzenlenecek “Ankara 
Sanayisinde Kadın İstihdamı” konulu 
ulusal ve yerel paydaşların katılı-
mıyla düzenlenecek panelde proje 
çıktıları sunulacak, sanayide kadın 
istihdamının artırılması ve fırsat eşit-
liğinin önemi konusunda farkındalık 
artırılacak.
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10 KASIM’DA ATAMIZI SAYGI, 
SEVGİ VE ÖZLEMLE ANDIK...

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, katılım-
cılarımız, personellerimiz, Başkent 
OSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Yöneticileri ve öğrencileri ile 
Bölge Yönetim Binamızda bir araya 
gelerek 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Töreni düzenledik. 

09:05’te saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başlayan anma töreninde 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, saygı, sevgi ve özlemle 

yad ettik.Anma töreninde Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ahmet Zeki 
TOPDEMİR günün anlam ve önemi-
ne ilişkin bir konuşma gerçekleştirdi.

“Atatürk, sadece Türk milletinin 
değil, tüm insanlığın saygı duyduğu, 
özgürlük ve bağımsızlık mücadele-
sinin öncüsü, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusudur. Onun öğretileri, 
bizlere bu büyük mirası koruma ve 
daha da ileriye taşıma sorumluluğu-

nu yüklüyor.” diyerek konuşmasına 
başlayan TOPDEMİR, “Atatürk, 
ülkemizi çağdaş, demokratik, laik ve 
bağımsız bir devlet olarak inşa etmek 
için mücadele etmiş bir liderdir. O, 
milletimize demokrasi, insan hakları, 
eğitim, bilim ve teknoloji alanların-
da çağdaş değerleri kazandırmıştır. 
Bugün, onun mirasını yaşatma ve 
geliştirme sorumluluğunu taşıyoruz.” 
diye konuştu.
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Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
olarak, Atatürk’ün mirasına sahip 
çıkmak ve onun izinde ilerlemek 
için çaba sarf edildiğini belirten 
TOPDEMİR, “Ülkemizin kalkınma-
sı, sanayi ve ekonomi alanındaki 
ilerlemesi, Atatürk’ün hedeflerine 
ulaşma yolunda adımlarımızı 
atmamıza bağlıdır. Atatürk’ün, 
“Beni unutma!” dediği gibi, onun 
bizlere bıraktığı mirasını unutma-
mak ve daha da ileriye taşımak 

görevimizdir.” diyerek konuşması-
nı sonlandırdı. Sağlam Metal A.Ş. 
Kültür ve Sanat Yöneticisi Ömer 
Faruk ARSLAN’ın hazırladığı 10 
Kasım temalı video gösterimi ile 
devam eden törende, Başkent 
OSB Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi öğrencileri 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Günü kapsamın-
da hazırlamış oldukları programı 
sundular.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, 
ANKARA VALİ YARDIMCISI 
HARUN KAYA’YI ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Mü-
dürümüz ile birlikte Ankara Vali Yardımcı-
lığına atanan Harun KAYA’ya hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Ziyarette, Başkan Şadi TÜRK tarafından 
bölgemizin faaliyetleri ve projeleri hak-
kında bilgi verilirken bölgemizin sanayi 
alanında kalkınmasını gerçekleştirilecek 
projeler ve yatırımlar hakkında da istişa-
relerde bulunuldu.
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BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, SİNCAN KAYMAKAMINA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

Başkanımız Şadi TÜRK, Sincan Kay-
makamlığına atanan Levent KILIÇ’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
yeni görev yerinin hayırlı olmasını 
temenni etti.

Ziyarette Başkan Şadi TÜRK, bölge-
mizin faaliyetleri, projeleri ve sanayi 
alanında gerçekleştirilecek yatırımlar 
hakkında da Kaymakam Levent 
KILIÇ’a bilgi verdi.
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BAŞKENT OSB OLARAK ATAMIZIN 
HUZURUNDAYIZ

CUMHURİYETİMİZİN AZİZ KURUCUSU
GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK!

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINI BÜYÜK BİR GURURLA KUTLADIĞIMIZ BU GÜNLERDE, BAŞKENT ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ OLARAK, AZİZ HATIRANIZ IŞIĞINDA, BİR ARAYA GELMENİN GURURUNU, MUTLULUĞUNU VE 
HUZURUNU YAŞIYORUZ.

“EN BÜYÜK ESERİM” DEDİĞİNİZ, İLK ASRINI BÜYÜK BİR GURURLA GERİDE BIRAKIP, İKİNCİ ASRINA 
BAŞLADIĞIMIZ CUMHURİYETİMİZİ İLELEBET PAYİDAR KILMAK İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ.

GÖSTERDİĞİMİZ AZİM VE KARARLILIKLA, ÜLKEMİZE VE ANKARAMIZA SANAYİ VE ÜRETİMDE YENİ UFUKLAR 
AÇMAYA ÇALIŞAN BİZLER, BAŞKENT OSB OLARAK “GELECEĞİN SANAYİ KENTİ” İNANCI İLE KURULDUĞUMUZ 
GÜNDEN BU YANA; LAİK, DEMOKRATİK, SOSYAL HUKUK DEVLETİ OLARAK BIRAKTIĞINIZ MİRASINIZI 
KORUYARAK ÜLKE SANAYİSİNİN GELİŞMESİNDE, İLERİYE TAŞINMASINDA ÖNCÜ OLACAĞIMIZA ZAT-I ÂLİNİZİN 
HUZURUNDA SÖZ VERİYORUZ.

BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK! ÜLKEMİZİN GELECEĞİNE YÖN VERME SORUMLULUĞUNU TAŞIYAN BİREYLER 
OLARAK, BİZLERE GÖSTERDİĞİNİZ YOLDA, ÜLKEMİZİN KALKINMASI, GELİŞMESİ; İNSANLARIMIZIN 
MUTLULUĞU VE REFAHI İÇİN ÇABA GÖSTERMEK EN BÜYÜK HEDEFİMİZDİR.

ŞANLI TÜRK MİLLETİ İÇİN VERDİĞİNİZ MÜCADELEYİ, BİZLER İÇİN AÇTIĞINIZ YOLDA BİR KEZ DAHA 
ŞÜKRANLA SELAMLIYOR, AZİZ HATIRANIZ ÖNÜNDE SİLAH ARKADAŞLARINIZI, VATANIMIZ İÇİN TOPRAĞA 
DÜŞEN AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ VE AYNI İDEAL UĞRUNA KANLARINI AKITAN 
KAHRAMAN GAZİLERİMİZİ RAHMETLE ANIYORUZ, RUHUNUZ ŞAD OLSUN.

ŞADİ TÜRK
BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Anıtkabir Özel Defteri
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Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK, Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle resmi törenle, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de ziyaret etti.

Başkan Şadi TÜRK’e, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz, Katılımcılarımız, Bölge Müdürlüğü çalışanları ile 
Başkent OSB MTAL yöneticileri ve öğrencileri eşlik etti. Heyet, Atatürk’ün mozolesine çelenk bırakarak saygı duru-
şunda bulundu. Başkanımız Şadi TÜRK, Misak-ı Millî Kulesi’ne geçerek Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. 
Resmi Törenli Anıtkabir ziyareti, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.
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BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, SİNCAN BELEDİYE 
BAŞKANI MURAT ERCAN’I ZİYARET ETTİ

Başkanımız Şadi TÜRK, Sincan 
Belediye Başkanı Murat ERCAN’ı 
makamında ziyaret ederek bölge-
mizin güncel projeleri ve faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi.
Aynı zamanda ziyarette; bölgemizin 
sanayi ve ekonomik potansiyelini 

değerlendirilirken Başkanımız Şadi 
TÜRK, Sincan Belediye Başkanı 
ERCAN’a bölgemiz ve belediye arası 
iş birlikliğinin önemini vurguladı. İki 
taraf, bölgedeki sanayi altyapısının 
geliştirilmesi, istihdam yaratılması ve 
çevresel sürdürülebilirlik gibi konular-

da iş birliği yapma fırsatları hakkında 
görüş alışverişinde bulundu.
Başkanımız Şadi TÜRK, misafirper-
verliğinden ve desteklerinden dolayı 
Sincan Belediye Başkanı Murat 
ERCAN’a teşekkür etti.
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Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir-
yolları (TCDD) Genel Müdürlüğü 
ve 2. Bölge Müdürlüğü heyeti, 
bölgemizi ziyaret ederek Ankara 
Malıköy Başkent OSB Demiryolu 
Limanı’nı yerinde inceledi. TCDD 
heyeti, Başkanımız Şadi TÜRK 
ile birlikte bölgemizin demiryolu 

altyapısının güçlendirilmesi ve 
lojistik sektörünün geliştirilmesi için 
yapılan çalışmaları değerlendirirken 
demiryolu limanı projesinin önemi 
ve bölgenin lojistik avantajları hak-
kında Başkanımız Şadi TÜRK’ten 
detaylı bilgiler aldı.

TÜRK, ziyaretin sonunda TCDD 
heyetine iş birliği için teşekkür 
ederek, ilerleyen süreçte gerçek-
leştirilecek projelerin, bölgemizin 
kalkınmasına önemli katkılar sağla-
yacağına olan inancını dile getirdi.

TCDD HEYETİNDEN BÖLGEMİZE ZİYARET



ARALIK | 2023

BÖLGEMİZDE YALIN VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
PROGRAMI TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) ve Başkent Organize Sana-
yi Bölgemiz ortaklığında kurulan ve 
faaliyetlerine başlayan Başkent OSB 
Yenilik Merkezi, ASO Model Fabrika 
ve ODTÜ BİLTİR Merkezi iş birliğinde 
bölgemizdeki firmaların yalın ve dijital 
dönüşüm konusunda farkındalıklarını 
artırmak ve bu süreçlerinde firmala-
ra destek olmak amacıyla “Yalın ve 
Dijital Dönüşüm Programı” Tanıtım 
Toplantısını gerçekleştirdi.

Başkent OSB Yönetim Binası Konfe-
rans Salonunda gerçekleşen toplan-
tı, Başkanımız Şadi TÜRK’ün açılış 

konuşmasıyla başladı.
Yenilik, değişim ve inovasyonun sa-
nayicilerin sürekli karşısına çıkmaya 
başladığını belirten TÜRK, “Başlarda 
bu terimlere korkarak bakıyorduk. 
Şimdi geldiğimiz noktada uluslararası 
rekabet, mutlak hatasız ürün, zama-
nında teslimat ve kullanılabilirliği yük-
sek ürünlere sahip olabilmemiz için 
bu terimleri iyi anlamamız gerekiyor. 

Sanayicilerimiz son zamanlarda bir 
takım zorlukların içinden geçerken 
maalesef bahsettiğimiz terimleri be-
nimsemek için pek zaman ayıramadı. 
Çünkü ülkemizin ekonomik durumuy-
la sanayicilerin ekonomik durumu 

doğru orantıda seyrediyor. Dolayısıyla 
bu tür çalışmalara bir sermaye, emek 
ve yetişmiş insan gücü ayırmak gere-
kiyor” diye konuştu.

Firmaların yalın ve dijital dönüşüm ko-
nularına bir anda başlamalarının kolay 
olmadığını söyleyen Başkan TÜRK, 
“Sanayicilerin bu konulara başlamak 
için derin bir nefes alması ve mental 
olarak da hazırlanması gerekiyor. 
Başlamak bitirmenin yarısıdır ancak 
bu konulara başlandığında da yarım 
bırakılmaması lazım. Eğer ayak uy-
duramazsak hepimizin işletmeleri ya 
kapanacak ya da dönüşüme girmek 
zorunda kalacak” dedi.
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“Dijital dönüşüm, bir üretim tesisi-
nin sadeleşmesidir. Yani yalın üre-
tim dediğimiz açıdan sadeleşmesi. 
Bir işletmenin kapısından girdiği-
miz andan itibaren görünen her 
şeyin yerli yerinde, tanımlanabilir, 
sayılabilir, ölçülebilir, ürünün takip 
edilebilir ve ürünün makineden 
geçiş sürelerinden tutun müşte-
riye sevk edilecek sürelere kadar 
izlenebilir olması demek. 

Bu durumu bir yönetim sistemiyle 
oturttuğunuzda evinizde bilgisa-
yarınızı açarak kendi işletmenizi 
yönetebilecek duruma geldiği-
niz durum demek. Sizden ricam 
benim ürünüm bu duruma uygun 
değil demeyin” dedi.

Eğitilebilir insan nüfusunun artması 
gerektiğini de vurgulayan Başkan 
Şadi TÜRK, “Meslek liselerimiz, 
üniversitelerimiz, özellikle OSB’le-
rin eğitim kurumları, eğitilebilir 
insan nüfusu için mesai harcıyor. 
Çünkü, en son yazılıma ait maki-
nemiz de olsa operatör gelmeden 

o makine çalışmıyor. Dolayısıyla 
yetişmiş personel için de ayrı bir 
çaba göstermemiz gerekiyor” dedi.

“Sizlere bu konuda çok basit bir 
örnek vermek istiyorum. Kamyo-
nun lastiğini değiştirirken 100 km 
hızla gittiğinizi unutmayın yükümüz 
de 40 ton ama lastiği de değiştir-
mek zorundayız. 

Dijitalleşmek de böyle bir konu. 
Bu yüzden bu konuya ayrı bir ilgi 
göstermemiz gerekiyor. Kamyonu 
park edelim, bir ay orada kalsın, 
lastikleri değişsin ve bakımları ya-
pılsın diyebilme şansımız yok. Bir 
yandan ürünü üretip bir yandan 
da yalın ve dijital dönüşüm konu-
suna endekslenmemiz gerekiyor. 
Biz Başkent OSB olarak elimizden 
geldiğince sizlere destek verece-
ğiz. Hepinize bu yolda başarılar 
diliyorum” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı.

Başkan Şadi TÜRK’ün konuşmasının 
ardından Başkent OSB Yenilik Mer-

kezi Koordinatörü Hülya BAYRAK, 
Yalın ve Dijital Dönüşüm Programı 
Tanıtım Sunumu yaptı.
Programın tanıtım toplantısında ASO 
Model Fabrika Direktörü Ufuk KAYA, 
Ankara Model Fabrika bünyesinde 
yalın dönüşüm için firmalara uygu-
lanan Öğren & Dönüş Programı, 
Dijital Dönüşüm Sunumu, Teknomak 
Genel Müdürü Ahmet SARIOĞLU, 
Yalın Dönüşüm Tecrübe Paylaşımı, 
ODTÜ BİLTİR Merkezi Başkanı Doç. 
Dr. Hüsnü DAL, Dijital Dönüşüm 
ve ODTÜ Dijital İnovasyon Merkezi 
Projesi Sunumu ile KOSGEB Ankara 
Sincan Müdürü Ali SEVİNÇ, KOS-
GEB Model Fabrika, Dijital Dönüşüm 
Danışmanlık ve yeni açılan Yalın 
Dönüşüm Destekleri konularında 
katılımcılara bilgilendirmede bulundu.

Yalın ve Dijital Dönüşüm Programımı-
za gösterilen ilgiden dolayı katılımcıla-
rımıza teşekkür eder, tüm firmalarımı-
za başarılar dileriz.
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ANKARA SANAYİ ODASI HEYETİ, 
BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK’Ü ZİYARET ETTİ

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit 
ARDIÇ, Başkan Yardımcıları Mete 
ÇAĞLAYAN ve Ercan ATA ile birlikte 
Başkanımız Şadi TÜRK’ü ziyaret etti. 
ŞA-RA Grup Merkezinde gerçekle-
şen ziyarette, ASO ve Başkent OSB 
arasında gerçekleştirilebilecek iş bir-
likleri ve ortak projeler değerlendirildi.
Ankara’nın sanayi ve ekonomik 
büyümesine katkı sağlayacak iş 

birliklerinin nasıl şekillendirilebileceği 
konusunda Başkan Seyit ARDIÇ ve 
beraberindeki heyet, Başkanımız 
Şadi TÜRK ile görüş alışverişinde 
bulundular.

Başkanımız Şadi TÜRK, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
iki kurum arasında gerçekleştirilebile-
cek iş birliklerinin, Ankara’nın sanayi 

ve ticaret potansiyelini daha da ileri 
taşıyacağına inandığını belirtti. 
Ayrıca, şehir ekonomisinin sürdürüle-
bilir büyümesi için birlikte çalışmanın 
önemine vurgu yaptı.

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit 
ARDIÇ ve beraberindeki heyet, mi-
safirperverliğinden dolayı Başkanımız 
Şadi TÜRK’e teşekkür etti.
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BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, BAŞKENT OSB MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNİ 
ÖDÜLLENDİRDİ

Ankara’da düzenlenen liselerarası 
halter şampiyonasında, Başkent 
OSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri, üstün performans-
larıyla derece elde ettiler.

Başkent OSB Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi TÜRK, öğrencilerin 
gösterdiği başarılı performanslarının 

ardından sporcuları tebrik ederek 
ödüllendirdi. 

Başkan TÜRK, yaptığı açıklama-
da, “Öğrencilerimizin bu başarıları 
bizleri gururlandırıyor. Onların azimli 
çalışmaları ve sahadaki üstün perfor-
mansları geleceğe dair umutlarımızı 
artırıyor. Sporda elde ettikleri başa-

rıları, eğitim hayatındaki başarılarıyla 
birleştiren öğrencilerimizi gönülden 
tebrik ediyorum.” diye konuştu.
Başkan TÜRK, Başkent OSB MTAL 
Müdürü Cennet KAYA ve Beden 
Eğitimi Öğretmeni Hurşit ATAK’a da 
özverili çalışmalarından ve katkıların-
dan dolayı teşekkür etti.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK, 
ANKARA SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN 
RESEPSİYONA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK, bu yıl 12’ncisi düzenlenen 
Ankara Sanayi Odası’nın iş dünyası 
ile yabancı misyon temsilcilerini bir 
araya getirdiği Geleneksel Büyükelçi-
likler Resepsiyonu’na katıldı. 

Etnoğrafya Müzesi’nde yoğun 
katılımla gerçekleşen, çok sayıda 
büyükelçi ile birlikte 100’den fazla 
ülkenin temsilcisi, siyaset, iş ve bü-
rokrasi dünyasından isimler katıldığı 
resepsiyonda TÜRK, iş dünyasının 

temsilcileri ile görüşmeler yaparak, 
bölgemizin ekonomik potansiyelini ve 
yatırım fırsatlarını ele aldı. Aynı za-
manda yabancı misyon temsilcileri ile 
de iş birliği olanaklarını görüştü.
ASO Başkanı Seyit ARDIÇ’ın ev 
sahipliğindeki davetin konukları ara-
sında TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, 
Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanı Mustafa VA-
RANK, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve 
Avrupa Birliği (AB) Başkanı Büyükelçi 
Mehmet Kemal BOZAY, Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcısı Ahmet 
YOZGATLIGİL ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur YAVAŞ da 
yer aldı.

Resepsiyonun açılış konuşmasını 
yapan Ankara Sanayi Odası Baş-
kanı Seyit ARDIÇ, yabancı misyon 
temsilcileri ile iş dünyasının buluştuğu 
bu davetlerde iş birliklerinin geliştiğini 
söyledi.
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VARANK: KAZAN-KAZAN ANLAYI-
ŞIYLA DEVAM EDECEĞİZ 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu Başkanı 
Mustafa VARANK konuşmasında 
Dünyanın bir türbülanstan geçtiğini 
belirterek “Bu türbülansın üstesinden 
gelmenin yolu da işbirliğinden geçi-
yor. Her zaman olduğu gibi biz ulus-
lararası işbirliklerine önem vererek 
üretim, yatırım ve ihracat noktasında 
yabancı yatırımcının Türkiye’ye olan 
ilgisini, onlara desteğimizi artırarak 
bu dönemde güzel işler yapabilece-
ğimize inanıyoruz” dedi. VARANK, 
Türkiye’ye yatırım yapanların hiç kay-

betmediklerini belirterek, “Kazan-ka-
zan anlayışıyla her zaman yolumuza 
devam edeceğiz” diye konuştu.

BOZAY: VİZE İÇİN YOĞUN ÇALIŞMA 
İÇİNDEYİZ

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Av-
rupa Birliği (AB) Başkanı Büyükelçi 
Mehmet Kemal BOZAY da, Gümrük 
Birliği’nin modernizasyonu ve vize 
konularında yoğun bir çalışma içinde 
olduklarını söyledi. BOZAY, “Türki-
ye’nin ileriye dönük, Türkiye Yüzyı-
lı’nda yapacaklarında tüm ülkeleri ve 
dostları yanımızda görmek istiyoruz” 
dedi.

YOZGATLIGİL: TÜRKİYE İSTİKRARLI 
VE GÜVENLİ BİR MERKEZ 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Ahmet YOZGATLIGİL de Türkiye’nin, 
Avrupa’nın en cazip lokasyonlarından 
biri olarak yatırımcılar için istikrarlı ve 
güvenli bir merkez olduğuna de-
ğindi. YOZGATLIGİL, “Türk startup 
ekosistemi, tüm dünyadan firmalara 
Avrupa, Asya ve Orta Doğu’da işlerini 
ve girişimlerini geliştirebilmeleri için 
uygun bir ortamı sağlamaktadır” dedi.

YAVAŞ: UYUM İÇİNDE 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Mansur YAVAŞ ise 
sanayi ve ticaret odalarıyla, 
üniversitelerle, teknoloji merkez-
leriyle çalışmalarını uyum içinde 
sürdürmeye devam edeceklerini 
söyledi. Ankara’dan diğer ülke-
lerin başkentlerine direkt uçuş 

hatları konulmasının önemine 
vurgu yaptı.

ASO’nun Büyükelçilikler Re-
sepsiyonu Ankara Kulübü’nün 
Seymenler ve Bacı Erenler 
gösterisiyle devam etti. Davetliler 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Kent Orkestrası’nın ezgileri eşli-
ğinde güzel bir akşam geçirdi.  
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CUMHURİYETİN 100. YILINDA SANAYİLEŞME 
ÖYKÜSÜ SERGİSİ

Bölge Yönetim Binası fuaye alanında “Cumhuri-
yetin 100. Yılında Sanayileşme Öyküsü” sergisi 
düzenlendi.

Sergiyi gezen Yönetim Kurulu Üyelerimiz, ser-
gilenen Cumhuriyet döneminde sanayileşme 
süreci konulu fotoğraflar hakkında Sağlam Metal 
Kültür ve Sanat Programları Yöneticisi Ömer 
Faruk ARSLAN’dan bilgi aldılar.

“Cumhuriyetin 100. Yılında Sanayileşme Öykü-
sü” sergisinde emeği geçenlere Başkent OSB 
Yönetimi olarak teşekkür ederiz.

“Her fabrika bir kaledir.” 
M. Kemal Atatürk
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TÜRKİYE’NİN 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU 
ARAŞTIRMASININ 2022 YILI SONUÇLARI AÇIKLANDI

İSO tarafından hazırlanan Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 
Araştırması”nın sonuçları açıklandı.
Başkent OSB’de faaliyet gösteren fir-
malar, Türkiye’nin 500 büyük şirketle-
rini sıralayan ve prestijli liste olan İSO 
500 2022 yılı listesinde yer alarak 
büyük bir başarıya imza attı.

İSO 500, her yıl ülkenin ekonomik 
performansına ve büyüklüğüne katkı 
sağlayan en büyük 500 büyük sanayi 
kuruluşunu belirlemek amacıyla ger-
çekleştirilen kapsamlı bir değerlen-
dirme ve sıralama çalışmasıdır. Bu yıl 
açıklanan liste, Türkiye ekonomisinde 
önemli bir rol oynayan bölgemiz fir-

malarının da başarılarının bir kez daha 
tescillendiği bir liste oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK, bu başarıyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Türkiye’nin önde gelen sanayi 
bölgelerinden biri olan Başkent OS-
B’nin, İSO 500 listesinde katılımcı 
firmalarımızla temsil edilmesi, bölge 
olarak ne denli güçlü ve rekabetçi 
bir konumda olduğumuzu bir kez 
daha göstermiştir. Bu başarıda emeği 
geçen tüm katılımcılarımıza teşekkür 
eder, başarılarının devamını dilerim” 
şeklinde konuştu.
İSO 500’ün 2022 listesinde yer alan 
Başkent OSB firmalarının isimleri, Şa-

Ra ENERJİ A.Ş., ASELSAN  ELEKT-
RONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
ABDULKADİR ÖZCAN OTOMOTİV 
LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
ANTALYA KUTU SANAYİ OLUKLU 
MUKAVVA KAĞIT TİCARET A.Ş., 
HAVELSAN A.Ş. ve ELİN ELEKTRİK 
İNŞAAT MÜŞAVİRLİK PROJE TA-
AHHÜT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 
olarak belirlendi.

Başkent OSB Yönetimi olarak İSO 
500 2022 listesinde yer alan katım-
lımcılarımızı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI STRATEJİK 
PLANLAMA HEYETİ, BAŞKENT OSB’Yİ ZİYARET ETTİ

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı, Daire Başkanları 
Nedim Alparslan SEVEN ve 
Ayşegül SAĞLAM COŞKUN 
başkanlığında gelen heyet, 
bölgeyi yakından tanımak, 
mevcut teknolojik altyapı 
hakkında bilgi edinmek ve 
2024-2028 yıllarını kapsayacak 
olan Stratejik Planın hazırlık 
çalışmalarında dış paydaşların 
görüş, öneri ve beklentileri 
doğrultusunda katılımcı bir 
yaklaşımla hazırlanabilmesi 
amacıyla Başkent Organize 
Sanayi Bölgesi’ne ziyarette 
bulundu.

Bölge Müdürü Soner ERKEK 
tarafından karşılanan heyete 
bölge hakkında detaylı bilgi 
verildi. Heyet, Başkent OSB’nin 
önemli faaliyetleri ve sanayi 
alanındaki güncel gelişmeleri 
içeren tanıtım filmini izleyerek 
bölgenin potansiyeli hakkında 
bilgi sahibi oldu.

Ardından heyet, Ankara’nın İlk 
Konvansiyonel Atıksu Arıtma 
Tesisi’ni ziyaret ederek atıksu 
arıtma süreçleri ve çevre dostu 
uygulamalar hakkında bilgi 
sahibi oldu. Tesisin sürdürülebilir 
su yönetimi ve çevresel etkileri 
azaltma konusundaki çalışmaları 
heyetle paylaşıldı.
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Atıksu Arıtma Tesisi ziyaretinin ardın-
dan Başkent OSB bünyesinde faali-
yet gösteren ve başta Ankara olmak 
üzere Türkiye’de sanayinin gelişme-
sine katkıda bulunan 400’ü aşkın fir-
madan biri olan DoğanYıldız Makina 
Mühendislik Ltd. Şti.’yi ziyaret ederek 

firma sahibi ve Başkent OSB Yöne-
tim Kurulu Üyesi M. Atilla ALAKUŞ’ 
tan firmanın faaliyetleri ve teknolojik 
yenilikleri hakkında bilgi aldı. Heyet, 
firmanın sanayideki katkıları ve ürün-
lerinin ulusal ve uluslararası alandaki 
etkileri konusunda bilgilendirildi.

Ziyaretlerin sonunda T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Stratejik Planlama 
Ekibi gösterilen ilgi ve alakadan do-
layı teşekkür ettiler ve Başkent OSB 
ziyaretlerini sonlandırdılar.
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ

Çankaya Üniversitesi’nin 2023-2024 
Akademik Yılı Açılış Töreni, Merkez 
Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirildi. Törene Başkent 
OSB Denetim Kurulu Üyemiz Osman 
ÇETİNEL katıldı.

Törenin açılışını konuşmalarını sıra-
sıyla, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. H. Hakan MARAŞ ve Çan-
kaya Üniversitesi Kurucusu ve Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Sıtkı ALP yaptı. 
Prof. Dr. Naci GÖRÜR ise “Türkiye’de 
Deprem ve Deprem Dirençli Yerleşim 
Alanları” adlı açılış dersini verdi.
Törenin açılış konuşmasını yapan 
Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı ALP, 
Çankaya Üniversitesi’nin vizyonunun 

uluslararası standartlarda kabul gö-
ren bir dünya üniversitesi olduğunu 
vurgulayarak bu vizyonun gerçekleş-
tirilmesi için nitelikli eğitim öğretim, 
bilimsel yayın ve bilimsel araştırma 
yapmayı, sanayi ile iç içe çalışmayı 
ve dış ülke üniversiteleri ile iş birliği 
yapmayı misyon olarak kabul ettiğini 
belirtti.

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. H. Hakan MARAŞ ise açılış töre-
ninde şunları söyledi:
“Kurulduğundan bu yana 18 bin 
öğrenciyi mezun eden Çankaya 
Üniversitesi bir dünya markasıdır ve 
bu yolda emin adımlarla ilerlemek-
tedir. Bizler Çankaya Üniversitesi’nin 
akademik ve idari personelleri olarak 

siz öğrencilerimizin başarılı yolculuğu-
nuzda hep ellerinizi tutacağımızdan 
ve tüm kolaylıkları yolunuza sereceği-
mizden asla şüpheniz olmasın” dedi.
Çankaya Üniversitesi 2023-2024 
Akademik Yılı Açılış Dersini, Prof. 
Dr. Naci GÖRÜR verdi. Prof. Dr. 
GÖRÜR, “Türkiye’de Deprem ve 
Deprem Dirençli Yerleşim Alanla-
rı” adlı derste “Türkiye’de deprem 
farkındalığı, Doğu Anadolu Fay Hattı, 
Marmara depremi ve deprem yasası 
ile mikrobölgeleme” konuları üzerinde 
durdu.

Dersin ardından Çankaya Üniversite-
si’nin bölüm birincileri ile 10 ve 20’nci 
hizmet yılını dolduran akademik ve 
idari personeline plaket takdim edildi.
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BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİMİZE “PROTOKOL 
VE NEZAKET KURALLARI” KONUSUNDA EĞİTİM 
VERİLDİ

BAŞKENT OSB MTAL ÖĞRENCİLERİMİZ HALTER 
ŞAMPİYONASINDA DERECEYE GİRDİ

TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğiyle, Bölge Müdürlüğü personelimize Devlet 
Tiyatro Sanatçısı Adnan ERBAŞ tarafından “Protokol ve Nezaket Kuralları” konulu eğitim verildi.

Eğitimde, iş hayatında ve Bölge Yönetim Binamıza gelen konuklara yönelik uygulanmak üzere nezaketin ve pro-
tokol kurallarının gücüne odaklanılarak, personellerimize daha etkili iletişim ve profesyonel ilişkiler üzerine bilgiler 
aktarıldı.

Ankara’da düzenlenen liselerarası 
halter şampiyonasında, Başkent 
OSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerimizden Said 
Enes Kurt 96 kg da birinci, 
Cengizhan Kılıç ise ikinci oldu.

67 kilogram sikletinde yarışan 
Muhammet Emin Yalpı üçüncü, 
102+ kilogram sikletinde yarışan 
Mehmet Koca üçüncü ve 109+kg 
sıkletinde yarışan Hüseyin Altuğ 
Arslan ikinci oldu.

Başkent OSB Yönetimi olarak 
öğrencilerimizi kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.
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BAŞKENT OSB’DE AR-GE VE TASARIM MERKEZİ 
KURULUMU VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) ve Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi iş birliği ile kurulan Yenilik 
Merkezi, beceri ve kapasite geliştirme 
bileşeni çerçevesinde faaliyetlerine 
başladı. Yenilik Merkezi, bölgemiz 
firmalarındaki sanayiciler, mesleki 
personeller ve Ar-Ge çalışanları-
nın yetkinliklerini artırmak amacıyla 
bölgemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler düzenledi.

Bu kapsamda, Sistem Global Danış-
manlık iş birliğiyle düzenlenen “Ar-Ge 
ve Tasarım Merkezi Kurulumu ve Sür-
dürülebilirliği Eğitimi” Başkent OSB 

Bölge Yönetim Binası VIP Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitime, 
bölgemizde faaliyet gösteren 16 firma 
ve toplam 33 kişi katıldı.

Eğitimde, Başkent OSB’de Ar-Ge ve 
Tasarım Merkezi kurulumu ve sür-
dürülebilirliği konusunda katılımcılara 
rehberlik edildi. Eğitimde ele alınan 
konular arasında 5746 Sayılı Kanun 
Uygulamaları, Ar-Ge & Tasarım Mer-
kezi Tanımı, Ar-Ge & Tasarım Merkezi 
Başvuruları Değerlendirme Kriterleri, 
Ar-Ge & Tasarım Merkezi Projelerine 
İlişkin Bilgilendirme, Ar-Ge & Tasarım 
Merkezi Başvurularında Dikkat Edil-
mesi Gereken Hususlar, Fikri Sınai 

Mülkiyet Hakları, Ar-Ge & Tasarım 
Merkezine Sağlanan Teşvikler, Ar-Ge 
& Tasarım Merkezi Başvuru Süreci, 
Ar-Ge & Tasarım Merkezi Muhasebe-
leştirmesi ve Ar-Ge & Tasarım Merke-
zi İzleme Süreci gibi başlıklar yer aldı.
Bu eğitimlerle, bölgemizdeki firmaların 
Ar-Ge ve tasarım alanındaki bilgi ve 
becerilerinin güncellenmesi, gelişti-
rilmesi ve sürdürülebilirliği hedeflen-
mektedir. 

Başkent OSB Yenilik Merkezi, böl-
gemizdeki firmaların rekabet gücünü 
artırmak ve sürdürülebilir kalkınmaya 
katkı sağlamak amacıyla benzer eği-
timleri düzenlenmeye devam edecek.
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BAŞKENT OSB YENİLİK MERKEZİ’NİN YENİLİKÇİLİK 
PROGRAMI UYGULAMA AŞAMASI BAŞLADI

Başkent OSB Yenilik Merkezi Yenilikçilik 
Programı kapsamında yapılan firma ana-
lizleri doğrultusunda yenilikçi yol haritası 
ve proje önerileri geliştirilen 20 katılımcı 
firma temsilcileri ile Başkent OSB Yöne-
tim Binasında toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda firma temsilcilerine yenilikçi 
düşünme ve trendlere uyum sağlama 
konusunda farkındalık artırmaya yönelik 
eğitim verilerek programın uygulama 
aşaması hakkında bilgilendirme yapıldı.
Toplantıya katılım gösteren T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP), katılımcı 
firma temsilcilerine, danışman ve mentor-
lere teşekkür ederiz.
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RÖPORTAJ:
OM PROCESS (OPTİMA MÜHENDİSLİK)

OM PROCESS (Optima Mühendislik) ile sektör hakkında bir röportaj 
gerçekleştirdik.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

2002 senesinde Optima Mühendislik 
ile başlayıp Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi’ne geçince OM Process’e 
dönüşen bir tarihçemiz var. Şimdiki 
ortağım, o zamanki arkadaşım ve 
meslektaşım olan Cem Solmaz ile, 
makine mühendisi olarak çalışmakta 
olduğumuz firma sektörden çıkma kararı 
aldığında bir yol ayrımına geldik ve bir 
risk alarak, çok sevdiğimiz işi devam 
ettirmek üzere, 2002 yılında Optima 
Mühendislik Ltd. Şti.’yi kurduk. Her 
geçen gün büyümekte olan ekibimiz ve 
iş hacmimizle, 20 seneyi aşkın süredir 
faaliyet göstermekteyiz.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz 
nelerdir?

Biz, müşterimizin hayalindeki makineyi, 
tesisi, ekipmanı, vb. önce beyaz 
bir kağıda resmedip sonra realize 
ediyoruz. Bu da, hem çok kapsamlı bir 
mühendislik bilgisi ve tecrübesi hem de, 
ihtiyacı anlamanın hayati olduğu sağlam 
iş ilişkileri kurabilmeyi gerektiriyor. 
Neredeyse her projeyi bu şekilde 
gerçekleştirdiğimiz için her işimiz çok 
özel ve bir anlamda da butik. 
Yerel başlayan işimiz, azimli, istikrarlı 
ve mükemmeliyetçi yapımız ve iş yapış 
şeklimiz sayesinde uluslararası alanda 
da aktif ve aranılan bir firma haline 
gelmemize vesile oldu. Başlangıçta 
ana faaliyet alanımız, “pnömatik taşıma” 
dediğimiz, toz ve granül hammaddelerin 
boru içinde basınçlı hava ile taşınması 
işlemi iken, “hiçbir sorun aynı değildir” 
mottosuyla yaklaştığımız müşterilerimizin 
işlerimizden memnun kalması ve 
bizlerden taleplerinin artması sonucunda 
ürün/hizmet yelpazemizi genişlettik ve 
geliştirdik. İngilizcesi “bulk materials’ 
handling” olan, Türkçe ’ye “dökme 
hammadde üzerine proses çözümleri” 
olarak çevirebileceğimiz iş, senelerin 
tecrübesi ile, şu anda uzmanı ve 

öncüsü olduğumuz alanlardan bir 
başkası haline geldi. 
Butik hizmetlerimize verebileceğim 
en özel örnekler ise, başta pnömatik 
taşıma  olmak üzere silo stok sistemleri, 
dozajlama sistemleri, vagon ve gemi 
doldurma/boşaltma sistemleri, kuru ve 
ıslak karışım tesisleri  olacaktır.

Tedarikçisi olduğunuz başlıca 
firmalar/kurumlar kimlerdir?

OM Process’in tecrübesi çok ve ihtiyaca 
yönelik çözüm tasarlama yetkinliği 
de mevcut. Bu nedenle ürün/hizmet 
yelpazesi çok geniş. Dolayısıyla müşteri 
portföyü de… Demir-çelik sanayiinden, 
termik santrallere, çimento/kireç/
yapı kimyasalları sanayiinden kimya 
sektörüne kadar birçok farklı alanda, 
ulusal ve uluslar arası ihtiyaca yönelik 
çözüm üretiyoruz ve hizmet veriyoruz.
Çok kaba ve ana başlıklar altında 
detaylandırmak gerekirse; pnömatik 
taşıma, hammadde stoklama, 
dozajlama, tartım ve karıştırma 
sistemleri, genel amaçlı dökme 
hammadde ekipmanları (bulk material) 
kullanımı alanlarında - ulusal ve 
uluslararası - faaliyet göstermekte olan 
sayılı şirketten birisiyiz. Hizmet verdiğimiz 
başlıca sektörler ise, madencilik, cam, 
seramik, demir-çelik, termik santraller , 
çimento, kireç, alçıtaşı, plastik ve kimya.

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl 
gelişti?

İşimizi severek yaptığımız, ürettiğimize 
inanıp, güvendiğimiz için, her zaman 
yukarı ivmeli ve dengeli bir büyümemiz 
oldu. Müşterilerimizle kurduğumuz 
bağların derinliği ve saygınlığı, bizleri 
zaman içinde daha da dikkatli ve seçici 
olmaya yönlendirdi.
OM Process’in, müşterilerinin 
ihtiyaçlarını iyi anlayabilmek için 
onları etkin dinlemeye odaklı bir 
yaklaşımı var. Bu, hem kaliteli çözüm 

önerileri geliştirmemize hem de 
müşteri memnuniyeti sonrasında, 
müşterilerimizin, başka makine 
ihtiyaçlarını da OM Process ile gidermek 
istemelerine vesile oluyor. Şirketimizi ilk 
kurduğumuz zamandan bugüne kadar, 
ürün yelpazemizi genişleterek ilerliyor 
olmamızın başlıca sebeplerinden biri de 
bu diyebiliriz. 
Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
ile tanışmamız ise, OM Process’in 
tarihçesindeki dönüm noktalarından 
biridir. 2019 senesinde buraya 
taşınana kadar geçen zaman, yerleşik 
olmamaktan ve organize sanayi gibi 
yapılandırılmış bir sistemin içinde yer 
almamaktan ötürü bazı sıkıntılara neden 
oluyordu. Buradaki güvenli ve stabil 
ortam, işlerimize daha rahat ve iyi 
konsantre olmamıza olanak tanıyarak, 
büyümemizi hızlandırdı.

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Çeyrek asra yaklaşmış tecrübemize 
rağmen, amatör ruhumuzu her zaman 
muhafaza ettik ve edeceğiz de. 
Genç kadromuzu, yenilikçi ve inovatif 
yaklaşımlarımızı, sektördeki öncü 
konumumuzu korumak için gerekli 
görüyoruz. 
İşlerin devamı ve şirketlerin ömrü, 
kişilerden ziyade ‘sistemler’le olur. 
O nedenledir ki, şirketimizin tecrübe 
ve bilgi birikimini nesilden nesile 
transfer edecek sistemi yerleştirmek 
önceliklerimiz arasında. Bu hedefimiz 
kapsamında, genç kadrolarımıza 
gerekli eğitim ve donanımı  vermeye, 
Ar-ge ve Ür-ge birimlerimizi geliştirmeye 
çalışıyoruz.
Yüksek mühendislik ile daha sofistike 
hizmetler sunmak, bunu da  enerji 
verimliliğini öne çıkartan çevre ile barışık 
üretim yapısında gerçekleştirmek de 
bizim için önemli bir hedef.
İş potansiyelimiz gerçekleştikçe ve 
talep arttıkça, özel butik üretimlerimizin 
yanı sıra, standardize çözümlerimize de 

ihtiyaç duyulacağı aşikar. Bunun için de 
çalışmalarımız devam etmekte.

Soru 6 : Son olarak eklemek 
istedikleriniz nelerdir?

Türkiye Cumhuriyeti, hem insan 
açısından hem de teknoloji acısından 
çok yüksek potansiyeli olan bir ülke. OM 
Process de, bu potansiyelin gerçeğe 
dönüşmüş ve dönüşmeye devam 
edecek olan yapılarından biri. Dünyada 
aranan bir marka olmamızın, hem bizim 
için, hem bizim bunu gerçekleştirmemizi 
tüm olanaklarıyla kolaylaştıran Başkent 
Organize Sanayi Bölgemiz için ve hem 
de ülkemiz için gurur verici olduğunu 
düşünüyorum. Bu gurura, ilerleyen 
senelerde de layık olabilmek için, 
yenilikçi, bilgiye ve insana değer veren 
yapımızla çalışmaya devam ediyor 
olacağız.
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Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

OPAK firmasının kuruluşu 2004 
yılına dayanmaktadır ve ana faaliyet 
alanı Madencilik sektörünü olarak 
belirlenmiştir. Maden sektöründe faaliyet 
gösteren firmalara genellikle cevher 
zenginleştirme, proses iyileştirme ve 
verimlilik artırma alanlarında danışmanlık 
vermeye başladık. Bu süreç yaklaşık 
5-6 yıl boyunca devam etti. Daha 
sonrasında danışmanlık verdiğimiz 
firmalara temsilciliğini yapmaya 
başladığımız ürünleri tedarik etmeye 
ve son olarak da yelpazemize ihtiyaca 
uygun ürünlerin imalatını ekledik. Tüm 
bu adımlarda ilerlerken danışmanlık 
şapkamızı hiç bırakmadan bir tesisin 
nasıl daha verimli çalışacağını sürekli 
olarak araştırmaya devam ettik. Sanırım 
bu bizim hem başlangıç noktamız hem 
de hiç vazgeçmeyeceğimiz döngümüz.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz 
nelerdir?

Bugün itibariyle faaliyet alanlarımızı 3 ana 
başlıkta toplayabiliriz. 
1.Maden Tesisleri (Altın, Gümüş, Nikel, 
Kobalt v.b.);
2.Endüstriyel Tesisler;
3.Savunma Sanayi; 
Bu üç ana sektör için de 4 farklı 
hizmetimiz bulunmaktadır. 

Tedarikçisi olduğunuz başlıca 
firmalar/kurumlar kimlerdir?

1.Mogas Inc.  (Menşei ABD);
Ağır Hizmet Vanası olarak geçen 
bu vanalar genellikle Titanyum, 
SuperDubleks ve Paslanmaz Çelik’ten 
imal edilmektedir. Asidik ortam, yüksek 
sıcaklık ve yüksek basınç gibi zorlu 
şartlarda çalışmaya elverişli olan bu 
vanalar küresel tip vanalardır. Çoğunda 
metal metale temas ederek sızdırmazlığı 
sağlar bu yüzden hassasiyet oranı 
oldukça yüksektir. 

2.Caldera Engineering (Menşei ABD);
Basınç düşürücü seramik malzemeden 
üretilmiş ve her operasyon için özel 
olarak üretilen vanalardır. Plug tipi vana 
olarak geçen bu vanalar genellikle SiC 
ya da türevleri malzemeden üretilir, 
yüksek sıcaklık farkının yaşandığı ve 
asidik ortamlarda rahatça çalışmaktadır.
3.Rexa Inc. (Menşei ABD);
Elektro Hidrolik Aktüatör tipidir. Yüksek 
güçlerde vanaları % 0,1 hassasiyetle 
opere eder. Böylece tesis operasyon 
sırasında herhangi bir dalgalanma 
yaşamaz. 

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl 
gelişti?

2017 yılında Başkent Organize 
Sanayisine gelerek danışmanlık & 
temsilcilik alanının yanına Türkiye’de 
temsil ettiğimiz ürünlerin tamir ve 
bakımlarını yapabilmek için bir servis 
atölyesi kurmaya partnerlerimiz ile 
beraber karar verdik. Bu sürece 
başladığımızda firmamızda 4 kişi 
çalışıyor ve atölyemiz 500m2’ydi. 
Ana amacımız Türkiye’de tamiri 
yapılamayan, titanyum kaynak tamiri 
yetkinliği isteyen vanaların ülkemizde 
yapılmasını sağlamaktı. Bu sayede 
hem yurtdışına bağlılığımız azalacak 
hem de süreç içerisinde uluslararası 
pazarda rekabetçi bir pozisyon 
alabilecektik. Bu duygular ve hedefler 
içerisinde 2017 yılının Haziran ayında 
ilk yatırımımızı gerçekleştirerek Başkent 
Organize Sanayi bölgesine taşındık. İki 
yıl içerisinde bir atölye daha bünyemize 
kattık ve daha sonra bir fabrika 
daha kiraladık. 6 yıl içerisinde hem 
Titanyum ve diğer egzotik malzemelerin 
kaynaklanması ve işlenmesi konusunda 
yetkinliğimizi, hem de ekibimizin sayısını 
ve atölyemizin büyüklüğünü arttırdık. 
Şuan 60 kişilik bir ekiple beraber 
yaklaşık 5.000m2’lik bir alanda imalat ve 
hizmetlerimize devam etmekteyiz.
Müşterilerimizin bizlerden isteklerinin 

artması ve yaptığımız imalatların 
boyutlarının büyümesi ile beraber 
başladığımız Başkent Organizedeki 
10.000 m2’lik bir alanda yeni 
fabrika inşşatımızıda Eyllül 2023 de 
tamamlayarak, faaliyete geçirmeyi 
planlıyoruz. Bu fabrikamızda farklı 
malzemelerle aynı anda çalışabilecek 
yeteri kadar atölyemiz olacak. Bu 
sayede kaliteli, farklı malzemelerden 
oluşabilecek projelerde daha rahat yer 
alabileceğiz. 

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Kısa ve orta vadeli hedefimiz, Titanyum 
ve diğer yüksek alaşımlı malzemelerden 
imal edilen basınçlı kap, “flash vessel”, 
“spool”, eşanjör v.b. ürünlerde kalitemiz 
ve ulaşılabilirliğimizle uluslararası bir 
oyuncu olabilmek. Bu yolda yürürken 
Türkiye’nin ciro büyüklüğü sıralamasında 
ilk 500’de bulunan firmaların kurumsal 
yapılarından daha kuvvetli mali ve idari 
bir kurumsal yapı inşa etmek istiyoruz. 
Oluşan kurum kültürümüzü daha verimli 
ve sürdüre bilinir organizasyon yapısı ile 
hedeflerimize varmak istiyoruz.
Uzun vadeli planımız olarak yurtdışında 
da bir atölye inşa edip Dünya’nın farklı 
noktalarına hızlıca ulaşabileceğimiz bir 
yapı oluşturmak istiyoruz. 

Soru 6 : Son olarak eklemek 
istedikleriniz nelerdir?

OPAK Aile’si olarak sanayi alanında 
gerçekleştirdiğimiz sıçramamızın yeri 
olan Başkent Organize’nin bizim için bir 
şans olduğunu düşünüyoruz. Burada 
bir aile olarak daha büyük bir ailenin 
ferdi olarak pekçok alanda yönlendirici 
destek gördüğümüzü söyleyebiliriz. 
Bizim gibi sanayiciliğe ilk adımlarını 
kurumsal doğrularla atmaya çalışan 
firmaların organize sanayilerinde 
yeşermesi her zaman mümkün olmuyor. 
Biz bu şansı Başkent Organize gibi 

yönlendirici desteği yüksek olan bir 
Sanayi yerleşkesinde bulduğumuz 
için kendimizi şanslı sayıyoruz. Umarız 
uzun seneler boyunca burada kaliteli ve 
rekabetçi ürünler üretme imkanımız olur. 

RÖPORTAJ:
OPAK MÜHENDİSLİK

Opak Mühendislik ile sektör hakkında röportaj 
gerçekleştirdik.
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